
8. Indstilling om Vanløse Skole, trafikprojekt omkring Lønstrupvej. (2011-62803)

Lokaludvalget skal træffe beslutning om henvendelse fra Vanløse Skole om trafikale ændringer.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg træffer giver sin opbakning til det videre arbejde med 1.
forslag fra Vanløse Skole om trafikale ændringer i området ved Lønstrupvej..

Problemstilling

Lokaludvalget har på sine møder i hhv. februar og igen i april behandlet en henvendelse fra Vanløse 
Skole om trafikale ændringer ved skolen. På lokaludvalgets møde i april blev en beslutning om 
lokaludvalgets stillingtagen til projektet udskudt til efter møde mellem repræsentanter for 
lokaludvalget og skolens rådgivere. Dette møde er nu afholdt, og derfor er sagen på dagsordenen 
igen.

Oplægget fra Vanløse Skole er blevet drøftet med repræsentanter fra Hyltebjerg Skole, Vanløse 
Hallerne og lokale boligorganisationer.  

Kopi af det oprindelige oplæg samt trafiktællingsrapport fra COWI er vedlagt dagsorden til 
orientering. Vedr. oplægget om Lønstrupvej skal det bemærkes, at der i det aktuelle forslag ikke 
indgår planer om en ensretning af Klitmøllervej hhv. Hanstholmvej, som det fremgår af dokumentet. 
En repræsentant fra Vanløse Skole vil deltage på lokaludvalgets møde, for at svare på evt. 
spørgsmål.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter sagen, og giver sin opbakning til den videre proces. 

Økonomi
Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces
Lokaludvalget vil løbende blive holdt orienteret om sagen.



/Bent Christensen

bilag
Lønstrupvej, oplæg fra BUF
Trafikanalyse vedr. Lønstrupvej

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 19.05.2011

Vanløse Lokaludvalg besluttede at give sin opbakning til det videre arbejde med forslag fra Vanløse 
og Hyltebjerg Skole om trafikale ændringer i området ved Lønstrupvej i den nuværende form, hvor 
projektet omfatter en lukning af Lønstrupvej men fastholder dobbeltretningen på Hanstholmvej, 
Klitmøllervej og Hirtshalsvej. Lokaludvalget opfordrer skolerne til at have en løbende dialog med 
beboerorganisationer m.v. i området om den konkrete udformning af projektet. 

Lokaludvalget ser gerne at der arbejdes med "Kiss and Ride" på Ålekistevej.

Lokaludvalget vil fortsat gerne inddrages og deltage i borgerdialog i forbindelse med projektet, og 
ser frem til at følge projektet. 




